
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 6 maja 2003r. Nr 95 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

948  Nr V/22/03 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 3 marca 2003r. w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Powiatu na 2003 rok.................................................................................................... 
 

4341

949  Nr VI/27/2003 Rady Gminy w Wiślicy z dnia 19 marca 2003r. w sprawie uchwalenia bu-
dżetu gminy na 2003 rok....................................................................................................... 
 

4351

950  Nr I/09/03 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy
z dnia 13 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2003 rok......................
 

4359

 
 

948 
 

UCHWAŁA Nr V/22/03 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 3 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz 

pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 49, art. 52, art. 109, 
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach pub-
licznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Ra-
da Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu w 
wysokości  38.299.126 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu w 
Opatowie w wysokości  37.801.126 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące                               26.875.203 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń     18.119.851 zł 
- dotacje         292.000 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki 62.830 zł 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę       848.000 zł 
a) wydatki majątkowe  10.925.923 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 498.000 zł 
przeznacza się na: 

- spłatę otrzymanych pożyczek i kredytów w 
kwocie 498.000 zł.  

Rozchody budżetu, sklasyfikowane według para-
grafów określających ich rodzaj, zestawione są w 
załączniku Nr 3. 
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-
westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich 
programów inwestycyjnych, z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów, zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów gospo-
darstw pomocniczych w łącznej kwocie 230.750 zł 
oraz wydatków gospodarstw pomocniczych w 
kwocie 230.750 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
Ustala się plan przychodów środków specjalnych 
w łącznej kwocie 510.583 zł oraz wydatków w kwo-
cie 520.073 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 6. Ustala się plan przychodów: 
- Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w kwocie 150.000 zł i wy-
datków w kwocie 583.123 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 7. 

- Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym przychodów 
w kwocie 200.000 zł i wydatków 350.000 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4342  Poz. 948  
 

§ 7. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami 
- dochody w kwocie  4.006.666 zł 
- wydatki w kwocie  4.006.666 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 600.000 zł i 
wydatki w kwocie 600.000 zł na zadania realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego (załącznik Nr 1 i 2). 

 
§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1.920 zł i 

wydatki w kwocie 1.920 zł na zadanie realizowane 
na podstawie umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej (załącznik Nr 1 i 2). 

 
§ 11. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie 330.000 zł (do 1 % 
wydatków budżetu). 

 
§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do za-

ciągnięcia pożyczek, kredytów oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do kwo-
ty 600.000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do do-

konywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do 

przekazania uprawnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i 
wydatków majątkowych. 

 
§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lo-

kowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Powiatu Opatowskiego. 

 
§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu. 
 
§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Włodarczyk 

 
Załączniki do uchwały Nr V/22/03 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 3 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

 
W tym 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło 
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 
 

Przewidy-
wane 

wykonanie 
w roku 2002 

Plan na  
2003 rok 

Dochody związane  
z realizacją zadań 

administracji  
rządowej i innych 
zadań zleconych  

ustawami 

Dochody związane 
z realizacją zadań 

z zakresu  
adm. rządowej  
wykonywanych  
na podstawie 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Dochody związane  
z realizacją zadań 

wynikających  
z porozumień 

między  
jednostkami sam.  

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 

01005 Prace geodezyjno-urządze-
niowe na potrzeby rolnictwa 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 
 
01022 Zwalczanie chorób zakaź-
nych  zwierząt oraz badania moni-
toringowe pozostałości chemicz-
nych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

 
211 

 
211 
641 
211 

 
48.000 

 
275.000 

- 
4.000 

 
66.000 

 
285.000 

30.000 
- 

 

 
66.000 

 
285.000 

30.000 
- 

 

 
 

 

Razem: dział 010  327.000 381.000 381.000   
2 020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 
 
02002 Nadzór nad lasami 

 
211 
246 
213 

 
10.000 
13.608 
50.000 

 
90.000 
40.824 
52.000 

 
90.000 

- 
- 

  
 
 
 

Razem: dział 020  73.608 182.824 90.000   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4343  Poz. 948  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
3 600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
 
 
 
 
60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

 
069 
092 
097 
231 
661 
643 

 

 
1.500 

- 
5.000 

180.000 
348.674 
286.762 

 
1.001 

- 
3.000 

- 
550.000 

2.420.923 

   
 
 
 
 

550.000 

Razem: dział 600  821.936 2.974.924   550.000 
4 700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nie-
ruchomościami 

 
211 
236 

 
70.000 
18.000 

 
45.000 
18.000 

 
45.000 

  

Razem: dział 700  88.000 63.000 45.000   
5 710 Działalność usługowa 

71013 Prace geodezyjne i kartogra-
ficzne (nieinwestycyjne) 
71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
71015 Nadzór budowlany 
 

 
211 

 
211 

 
211 
641 

 
95.000 

 
24.000 

 
74.000 
13.000 

 
87.000 

 
22.000 

 
81.000 

5.000 

 
87.000 

 
22.000 

 
81.000 

5.000 

  

Razem: dział 710  206.000 195.000 195.000   
6 750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 
 
75020 Starostwa powiatowe 
 
 
 
75045 Komisje poborowe 

 
211 
212 
042 
069 
075 
097 
211 

 
123.700 

1.220 
710.000 

1.200 
50.000 
70.000 
17.000 

 
129.470 

1.920 
650.610 

1.000 
38.000 
70.000 
20.000 

 
129.470 
- 
- 
- 
- 
- 
20.000 

 
 

1.920 
 
 
 

 

Razem: dział 750  973.120 911.000 149.470 1.920  
7 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz sądownictwa 
75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

 
 
 

211 

 
 
 

21.265 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

  

Razem: dział 751  21.265 - -   
8 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
75405 Komendy powiatowe Policji 
 
75411 Komendy powiatowe Pań-
stwowej Straży Pożarnej 

 
 

211 
232 
211 

 
 

4.538.000 
4.000 

1.666.000 

 
 
- 
- 

1.766.000 

 
 
- 
- 

1.766.000 
 

  

Razem: dział 754  6.208.000 1.766.000 1.766.000   
9 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających oso-
bowości prawnej 
75622 Udziały powiatów w podat-
kach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 
 
 
 

001 
 
 

 
 
 
 

200.000 

 
 
 
 

229.904 

   

Razem: dział 756  200.000 229.904    
10 758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
75803 Część wyrównawcza sub-
wencji ogólnej dla powiatów 
75806 Część drogowa subwencji 
ogólnej dla powiatów i województw 
75814 Różne rozliczenia finansowe 

 
292 

 
 

292 
 

292 
 

092 

 
10.646.382 

 
 

903.458 
 

3.621.529 
 

122.000 

 
12.789.662 

 
 

915.368 
 

3.590.908 
 

100.000 

   

Razem: dział 758  15.293.369 17.395.938    
11 801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 
 

097 
213 
231 
270 

 
2.000 

10.901 
- 
17.607 

 
- 
15.537 
50.000 
- 

   
 
 

50.000 

Razem: dział 801  30.508 65.537   50.000 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4344  Poz. 948  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
12 851 Ochrona zdrowia 

851111 Szpitale ogólne 
 
85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

 
213 
643 
211 

 
36.250 

5.140.000 
850.000 

 
- 

7.070.000 
763.000 

 
- 
- 
763.000 

  

Razem: dział 851  6.026.250 7.833.000 763.000   
13 853 Opieka społeczna 

85301 Placówki opiekuńczo-wycho-
wawcze 
85302 Domy pomocy społecznej 
 
 
 
85304 Rodziny zastępcze 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgna-
cyjne i wychowawcze 
85318 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 
85321 Zespoły do spraw orzekania 
niepełnosprawności 
85324 Państwowy Fundusz Rehabi-
litacji Osób Niepełnosprawnych 
85333 Powiatowe urzędy pracy 
 

 
213 

 
083 
084 
097 
213 
213 
211 

 
211 

 
211 

 
236 

 
211 
213 

 
23.000 

 
1.026.600 

6.000 
12.600 

3.723.776 
553.000 

33.300 
 

79.000 
 

120.000 
 

18.000 
 

388.720 
112.280 

 
32.700 

 
1.075.000 

6.000 
21.000 

3.838.686 
546.000 

7.000 
 

82.000 
 

124.000 
 

18.000 
 

404.196 
116.804 

 
 
 
 
 
 
 
 

7.000 
 

82.000 
 

124.000 
 
 
 

404.196 
 

  

Razem: dział 853  6.096.276 6.271.386 617.196   
14 854 Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 
 
85495 Pozostała działalność 

 
 

213 
270 
213 

 
 

75.900 
- 
12.515 

 
 
 

18.100 
11.513 

   

Razem: dział 854  88.415 29.613    
Razem dochody 36.453.747 38.299.126 4.006.666 1.920 600.000 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

 
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdz. Ogółem 
(6+11) Razem Wynagro-

dzenia i 
pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

Z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I 
 

Wydatki na zadania własne 
1. Rolnictwo i łowiectwo 

Prace geodezyjno-urządze-
niowe na potrzeby rolnictwa 
Inspekcja Weterynarii 
Pozostała działalność 

 
010 

 
 

01005 
 

01021 
01095 

 
 

66.000 
 

315.000 
4.000 

 
 

66.000 
 

285.000 
4.000 

 
 
 
 

221.728 

    
 
 
 

30.000 

 Razem: dział 010   385.000 355.000 221.728    30.000 
 2. Leśnictwo 

Gospodarka leśna 
Nadzór nad gospodarką leśną 

020  
02001 
02002 

 
130.824 

52.000 

 
130.824 

52.000 

     

 Razem: dział 020   182.824 182.824      
 
 

3. Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

600 
 

 
60014 

 
3.947.433 

 
426.510 

 
350.000 

    
3.520.923 

 Razem: dział 600   3.947.433 426.510 350.000    3.520.923 
 4. Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nie-
ruchomościami 

700  
70005 

 

 
45.000 

 
45.000 

     

 Razem: dział 700   45.000 45.000      
 5. Działalność usługowa 

Prace geodezyjne i kartogra-
ficzne 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
Nadzór budowlany 

710  
71013 

 
71014 

 
71015 

 
87.000 

 
22.000 

 
94.367 

 
87.000 

 
22.000 

 
89.367 

 
 
 
 
 

71.347 

    
 
 
 
 

5.000 
 Razem: dział 710   203.367 198.367 71.347    5.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4345  Poz. 948  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 6. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 
Rady Powiatów 
Starostwa Powiatowe 
Komisje poborowe 
Pozostała działalność 

750  
75011 
75019 
75020 
75045 
75095 

 
131.390 
231.000 

3.467.500 
20.000 
30.000 

 
131.390 
231.000 

3.327.500 
20.000 
30.000 

 
131.390 

- 
2.292.200 

7.700 
- 

 
 

   
 
 

140.000 
 
 

 Razem: dział 750   3.879.890 3.739.890 2.431.290    140.000 
 7. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
Komendy Powiatowe Pań-
stwowej Straży Pożarnej 
Pozostała działalność 

754  
 

75411 
 

75495 

 
 

1.766.000 
 

10.000 

 
 

1.766.000 
 

10.000 

 
 

1.379.328 
 

- 

    

 Razem: dział 754   1.776.000 1.776.000 1.379.328     
 8. Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i poży-
czek jednostek samorządu 
terytorialnego 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

757  
75702 

 
 
 

75704 

 
62.830 

 
 
 

848.000 

 
62.830 

 
 
 

848.000 

   
62.830 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

848.000 

 

 Razem: dział 757   910.830 910.830   62.830 848.000  
 
 

9. Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

758 
 

 
75818 

 
330.000 

 
330.000 

 
 

    

 Razem: dział 758   330.000 330.000      
 
 
 
 
 

10. Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe specjalne 
Gimnazja specjalne 
Licea ogólnokształcące 
Licea profilowane 
Szkoły zawodowe 
Szkoły zawodowe specjalne 
Pozostała działalność 

801 
 
 
 
 

 
80102 
80111 
80120 
80123 
80130 
80134 
80195 

 
346.280 
503.605 

1.474.052 
384.236 

4.474.421 
354.631 

25.537 

 
346.280 
503.605 

1.474.052 
384.236 

4.414.421 
354.631 

25.537 

 
290.250 
437.503 

1.267.497 
349.159 

3.498.401 
301.068 

 
 
 
 
 

250.000 

   
 
 
 
 

60.000 

 Razem: dział 801   7.562.762 7.502.762 6.143.878 250.000   60.000 
 11. Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 
Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiąz-
kiem ubezpieczenia zdrowot-
nego 
Pozostała działalność 

851  
85111 
85156 

 
 
 
 

85195 

 
7.170.000 

763.000 
 
 
 
 

5.000 

 
 

763.000 
 
 
 
 

5.000 

     
7.170.000 

 Razem: dział 851   7.938.000 768.000     7.170.000 
 12. Opieka społeczna 

Placówki opiekuńczo-wych. 
Domy Pomocy Społecznej 
Rodziny zastępcze 
Zasiłki rodzinne, pielęgna-
cyjne i wychowawcze 
Powiatowe centrum pomocy 
rodzinie 
Zespoły do spraw orzekania 
niepełnosprawności 
Powiatowe Urzędy Pracy 

853  
85301 
85302 
85304 
85316 

 
85318 

 
85321 

 
85333 

 
32.700 

4.837.831 
546.000 

7.000 
 

206.000 
 

124.000 
 

521.000 

 
32.700 

4.837.831 
546.000 

7.000 
 

206.000 
 

124.000 
 

521.000 

 
 

3.211.746 
 
 
 

189.000 
 

100.000 
 

485.100 

    
 
 

 Razem: dział 853   6.274.531 6.274.531 3.985.846     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13. Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 
Specjalne Ośrodki Szkolno-
Wychowawcze 
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne oraz inne po-
radnie specjalistyczne 
Internaty i bursy szkolne 
Pomoc materialna dla uczniów 
Szkolne schroniska młodzie-
żowe 
Pozostała działalność 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85403 
 

85406 
 
 

85410 
85415 
85417 

 
85495 

 
 

2.999.450 
 

530.180 
 
 

741.796 
10.150 

7.400 
 

11.513 

 
 

2.999.450 
 

530.180 
 
 

741.796 
10.150 

7.400 
 

11.513 

 
 

2.436.021 
 

468.227 
 
 

624.786 
 

7.400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 Razem: dział 854   4.300.489 4.300.489 3.536.434     
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4346  Poz. 948  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
 
 
 
 

14. Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  
Biblioteki 
Pozostała działalność 

921  
 

92109 
 

92116 
92195 

 
 

30.000 
 

14.000 
11.000 

 
 

30.000 
 

14.000 
11.000 

  
 

30.000 
 

12.000 
 

   

 Razem: dział 921   55.000 55.000  42.000    
 
 

15. Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

926 
 

 
92605 

 
10.000 

 
10.000 

     

 Razem: dział 926   10.000 10.000      
Razem wydatki 37.801.126 26.875.203 18.119.851 292.000 62.830 848.000 10.925.923 

 16. Rozchody 
Spłaty otrzymanych krajo-
wych pożyczek i kredytów 

  
§ 992 

 
498.000 

 
498.000 

     

 
Załącznik Nr 2/1 

 
Wydatki budżetu 

 
w zł 

Symbol Wydatki 
Bieżące 

W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdz. Ogółem 

(6+11) Razem Wynagrodzenia
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

Z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
II 
 

Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 
1. Rolnictwo i łowiectwo 

Prace geodezyjno-urządze-
niowe na potrzeby rolnictwa 
Inspekcja Weterynarii 

 
 
 

010 

 
 
 
 

01005 
 

01021 

 
 
 
 

66.000 
 

315.000 

 
 
 
 

66.000 
 

285.000 

 
 
 
 
 
 

221.728 

    
 
 
 
 
 

30.000 
 Razem: dział 010   381.000 351.000 221.728    30.000 
 2. Leśnictwo 

Gospodarka leśna 
020  

02001 
 

90.000 
 

90.000 
     

 Razem: dział 020   90.000 90.000      
 3. Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

700  
70005 

 

 
45.000 

 
45.000 

     

 Razem: dział 700   45.000 45.000      
 4. Działalność usługowa 

Prace geodezyjne i karto-
graficzne 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
Nadzór budowlany 

710  
71013 

 
71014 

 
71015 

 
87.000 

 
22.000 

 
86.000 

 
87.000 

 
22.000 

 
81.000 

 
 
 
 
 

60.500 

    
 
 
 
 

5.000 
 Razem: dział 700   195.000 190.000 60.500    5.000 
 5. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzki 
Komisje poborowe 

750  
75011 
75045 

 
129.470 

20.000 

 
129.470 

20.000 

 
129.470 

7.700 

 
 

   
 
 

 Razem: dział 750   149.470 149.470 137.170     
 6. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
Komendy Powiatowe Pań-
stwowej Straży Pożarnej 

754  
 

75411 

 
 

1.766.000 

 
 

1.766.000 

 
 

1.379.328 

    

 Razem: dział 754   1.766.000 1.766.000 1.379.328     
 7. Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obo-
wiązkiem ubezpieczenia zdro-
wotnego 

851  
85156 

 
 
 
 

 
763.000 

 
 
 
 

 
763.000 

 
 
 
 

     
 

 Razem: dział 851   763.000 763.000      
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4347  Poz. 948  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 8. Opieka społeczna 

Zasiłki rodzinne, pielęgna-
cyjne i wychowawcze 
Powiatowe Centrum Pomo-
cy Rodzinie 
Zespoły do spraw orzekania 
o stopniu niepełnospraw-
ności 
Powiatowe Urzędy Pracy 

853  
85316 

 
85318 

 
85321 

 
 

85333 

 
7.000 

 
82.000 

 
124.000 

 
 

404.196 

 
7.000 

 
82.000 

 
124.000 

 
 

404.196 

 
 
 

82.000 
 

100.000 
 
 

402.600 

    
 
 

 Razem: dział 853   617.196 617.196 584.600     
Razem wydatki 4.006.666 3.971.666 5.991.326    35.000 

 
Załącznik Nr 2/2 

 
Wydatki budżetu 

 
w zł 

Symbol Wydatki 
Bieżące 

W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdz. Ogółem 

(6+11) Razem Wynagrodzenia
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

Z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
III 
 

Wydatki na zadania przejęte 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
1. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzki 

 
 
 

750 

 
 
 
 

75011 

 
 
 
 

1.920 

 
 
 
 

1.920 

 
 
 
 

1.920 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

 Razem: dział 750   1.920 1.920 1.920     
Razem wydatki 1.920 1.920 1.920     

 
Załącznik Nr 2/3 

 
Wydatki budżetu 

 
w zł 

Symbol Wydatki 
Bieżące 

W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdz. Ogółem 

(6+11) Razem Wynagrodzenia
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

Z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
IV 
 

Wydatki na realizację zadań 
wspólnych z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego 
1. Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

 
 
 

600 

 
 
 
 

60014 

 
 
 
 

3.520.923 

 
 
 
 

3.520.923 

 
 
 
 
 

    
 
 
 

3.520.923 
 Razem: dział 600   3.520.923 3.520.923     3.520.923 
 2. Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
Biblioteki 

921  
 

92109 
 

92116 

 
 

30.000 
 

12.000 

 
 

30.000 
 

12.000 

 
 
 

 
 

30.000 
 

12.000 

   
 
 

 Razem: dział 921   42.000 42.000  42.000    
Razem wydatki 3.562.923 3.562.923  42.000   3.520.923 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4348  Poz. 948  
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych  
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t.  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym ( § 952)  
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu  
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t.  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 

 Razem przychody - 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 498.000 
2. Wykup papierów wartościowych  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty  
4. Lokaty  
 Razem rozchody 498.000 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki na inwestycje roczne 

 
Wysokość wydatków w roku budżetowym  

w tym: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub 

koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe Dochody 
własne 

Dotacje Kredyty i 
pożyczki 

Środki z 
innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Zakup samochodu Powiatowy In-

spektorat Wete-
rynarii 

010 01021 30.000 - 30.000 - - 

Razem: dział 010    30.000 - 30.000 - - 
2. Odbudowa drogi powiatowej 

Nr 42137 Gmina Baćkowice na 
odc. Baranówek - Janczyce od 
km 8+742 do km 11+350 o dł. 
2,608 km 

Zarząd Dróg Po-
wiatowych 

600 60014 800.000 200.000 200.000 - 400.000 

3. Modernizacja drogi powiato-
wej Nr 42193 odc. Wojciecho-
wice - skrzyżowania z linią 
kolejową o dł. 2,541 km 

Zarząd Dróg Po-
wiatowych 

600 60014 796.027 200.000 200.000 - 396.027 

4. Modernizacja drogi powiato-
wej Nr 42146 odc. Grocholice - 
gr. Gminy o dł. 1,664 km 

Zarząd Dróg Po-
wiatowych 

600 60014 520.319 52.032 52.032 - 416.255 

5. Modernizacja drogi powiato-
wej Nr 42196 odc. Grocholice - 
Bogusławice o dł. 2,850 km 

Zarząd Dróg Po-
wiatowych 

600 60014 979.182 97.968 97.968 - 783.246 

Razem: dział 600    3.095.528 550.000 550.000 - 1.995.528 
6. Zakup komputera Powiatowy In-

spektorat Nadzo-
ru Budowlanego 

710 71015 5.000 - 5.000 - - 

Razem: dział 710    5.000 - 5.000 - - 
7. Zakup komputerów - 4 szt. 

Zakup ksero 
Starostwo Po-
wiatowe 

750 75020 20.000 
10.000 

20.000 
10.000 

- - - 

Razem: dział 750    30.000 30.000 - - - 
8. Adaptacja pomieszczeń na pra-

cownię komputerowo-interne-
tową oraz zakup wyposażenia 

Zespół Szkół Nr 1 
Opatów 

801 80130 30.000 30.000 - - - 

9. Adaptacja pomieszczeń na pra-
cownię komputerowo-interne-
tową oraz zakup wyposażenia 

Zespół Szkół 
Ożarów 

801 80130 30.000 30.000 - - - 

Razem: dział 801    60.000 60.000 - - - 
Ogółem:   3.220.528 640.000 585.000 - 1.995.528 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4349  Poz. 948  
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

W tym: 

Lp. 

Program, 
jego cel 

i zadania 
(zadania 

inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

jego 
wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2005 i lata 
następne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Odbudowa drogi 

powiatowej Nr 
42128 gr. Powia-
tu – Wola Ja-
strzębska o dłu-
gości 2412 km  

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

600 2002-2003 483.404 425.395 - - - 425.395 - - 

Razem: dział 600   483.404 425.395 - - - 425.395 - - 
2. Zakup budynku 

po byłym ZUS na 
cele administracji 

Starostwo 
Powiatowe 

750 2002-2006 550.000 110.000 110.000 - - - 110.000 220.000 

Razem: dział 750   550.000 110.000 110.000 - - - 110.000 220.000 
3. Rozbudowa Szpi-

tala Powiatowe-
go w Opatowie 

Samodzielny 
Publiczny Ze-
spół Zakła-
dów Opieki 
Zdrowotnej 
w Opatowie 

851 1991-2005 109.463.000 7.170.000 100.000 7.070.000 - - 15.000.000 47.352.000 

Razem: dział 851   109.463.000 7.170.000 100.000 7.070.000 - - 15.000.000 47.352.000 
Ogółem:   110.496.404 7.705.395 210.000 7.070.000 - 425.395 15.110.000 47.572.000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

 
W tym W tym Lp. Nazwa gospodarstwa 

pomocniczego 
Dział 

rozdział 
Przychody 

dotacje z budżetu 
Przeznaczenie 

dotacji 
Wydatki 

wpłata do budżetu 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Warsztaty Szkolne przy Zes-

pole Szkół w Ożarowie 
801 

80197 
50.750,-   50.750,-  

2. Zespół Szkół Nr 1 Warsztaty 
Szkolne w Opatowie 

801 
80197 

 
180.000,- 

  
 

 
180.000,- 

 
 

Razem:  230.750,-   230.750,-  

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 

 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3  4 5  
1. 010 

01021 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Opatowie 500 80.000 80.000 500 

2. 600 
60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie - 1.500 1.500 - 

3. 754 
75411 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Opatowie 

- 20.000 20.000 - 

4. 801 
80120 

Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie - 13.200 13.200 - 

5. 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Dębnie 

898 25.570 26.000 468 

6. 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Niemienicach 

317 19.000 19.000 317 

7. 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Sulejowie 

- 19.200 19.200 - 

8. 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Jałowęsach 

10.153 11.000 19.903 1.250 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4350  Poz. 948  
 

1 2 3  4 5  
9. 854 

85406 
Poradnia Psych.-Pedagog. w Opatowie 559 3.200 3.700 59 

10. 854 
85406 

Poradnia Psych.-Pedagog. w Ożarowie - 1.000 1.000 - 

11. 854 
85410 

Zespół Szkół  Nr 2 w Opatowie 2.701 97.443 97.100 3.044 

12. 854 
85410 

Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie - 143.020 143.020 - 

13. 854 
85410 

Zespół Szkół w Ożarowie - 76.450 76.450 - 

Razem 15.128 510.583 520.073 5.638 

 
Załącznik Nr 7 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Lp. Dział 
rozdział Nazwa środka Stan na 

początek roku 
Kwota 

przychodów 
Kwota 

wydatków 
Stan na 

koniec roku 
1 2 3  4 5  
1. 710 

71030 
Powiatowy Fundusz Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym 

166.894 200.000 350.000 16.894 

2. 900 
90011 

Powiatowy Fundusz Ochrony Środowi-
ska i Gospodarki Wodnej 

433.123 150.000 583.123 - 

Razem 600.017 350.000 933.123 16.894 
 

Załącznik Nr 8  
 

Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1. 
 

801 
80130 

 
Szkoły zawodowe 

 
250.000 zł 

Dofinansowanie działalności oświa-
towej szkół niepublicznych 

 
Załącznik Nr 9 

 
Plan wydatków na realizację zadań wspólnych powierzonych do wykonania Gminie w zakresie Kultury 

 
1. Urząd Miasta i Gminy w Opatowie  16.000,- 
2. Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie  7.000,- 
3. Urząd Gminy w Iwaniskach  7.000,- 

4. Urząd Miasta i Gminy w Opatowie  
Powiatowa, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 
im. Stefana Czernika w Opatowie  12.000,- 
Razem  42.000,- 

 
Załącznik Nr 10 

 
Prognoza długu publicznego dla budżetu zrównoważonego Powiatu Opatów na lata 2000-2003 

 
w tys. zł 

Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 
2000r. 2001r. 2002r. 2003r. 

1 2 3 4 5 6 
1 A. Dochody: 

z tego: 
39.825 46.401 37.938 38.299 

2 - dochody własne 2.104 2.399 2.930 2.290 
3 - subwencja ogólna 14.419 15.761 15.486 17.296 
4 - dotacje z budżetu państwa 22.225 27.701 18.837 18.113 
5 - dotacje z budżetów j.s.t. 1.077 540 680 600 
6 B. Wydatki 

z tego: 
40.401 46.350 37.522 37.801 

7 - wydatki bieżące 29.925 32.128 31.035 26.875 
8 - wydatki majątkowe 10.476 14.222 6.487 10.926 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4351  Poz. 948 i 949  
 

1 2 3 4 5 6 
9 C. Wyniki (A-B) -576 51 411 498 

10 D. Finansowanie   -190 - 
11 D1 Przychody ogółem: 

z tego: 
 850 660  

12 1) kredyty bankowe 855 850 498 - 
13 2) pożyczki - - - - 
14 3) spłaty pożyczek udzielonych     
15 4) nadwyżka z lat ubiegłych - - 162 - 
16 5) papiery wartościowe - - - - 
17 6) obligacje j.s.t. - - - - 
18 7) prywatyzacja majątku j.s.t. - - - - 
19 8) wolne środki - - - - 
20 D. Rozchody ogółem: 

z tego: 
- 815 850 498 

 
21 1) spłaty kredytów 212 815 850 498 
22 2) pożyczki udzielone - - - - 
23 3) spłaty pożyczek - - - - 
24 4) wykup papierów wartościowych - - - - 
25 5) wykup obligacji samorządowych - - - - 
26 6) inne cele - - - - 
27 E. Dług na koniec roku 

z tego: 
- - 3.098 1.752 

28 1) wyemitowane papiery wartościowe - - - - 
29 2) zaciągnięte kredyty - - 498 - 
30 3) zaciągnięte pożyczki - - - - 
31 4) przyjęte depozyty - - - - 
32 5) wymagalne zobowiązania: - - 2.600 1.752 
33 a) jednostek budżetowych - - - - 
34 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów - - - - 
35 c) wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji - - 2.600 1.752 
36 d) wynikające z innych tytułów - - - - 
37 e) pozostałych jednostek organizacyjnych - - - - 
38 Wskaźnik długu (poz. 27 / poz. 1) % - - 8,17 4,57 

 
 

949 
 

UCHWAŁA Nr VI/27/2003 
RADY GMINY W WIŚLICY 

 
z dnia 19 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  

lit. „d” oraz pkt 10 ustawy o samorządzie gmin-
nym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 49, art. 52, 
art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. 
Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778,  
Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, 
poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, 
poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 
497, Nr 449, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070,  
Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 106, poz. 
1149, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002 
Nr 41, poz. 365) Rada Gminy w Wiślicy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w 
wysokości: zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwa-
ły wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej w 
kwocie 6.879.394 zł. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wy-

sokości:  6.948.968 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  6.200.886 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  3.922.645 zł 
- dotacje  89.000 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki  27.000 zł 

b) wydatki majątkowe  748.082 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały wydatki w 
podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4352  Poz. 949  
 

§ 3.1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w 
kwocie 69.574 zł są przychody pochodzące z kredy-
tów w kwocie 69.574 zł. 

 
2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfiko-

wane według paragrafów określających ich rodzaj, 
zestawione są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-

westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4 do uchwały. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich 
programów inwestycyjnych, z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do uchwały. 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie 478.711 zł w tym 
dotacje z budżetu 54.000 zł oraz wydatków zakła-
dów budżetowych w kwocie 477.292 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

 
§ 6. Ustala się plan przychodów FOŚiGW w 

kwocie 1.500 zł i wydatków w kwocie 6.456 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 
§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 

zobowiązań w kwocie 220.426 zł w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu i do zacią-
gania długu w kwocie 290.000 zł w celu realizacji 
planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§ 8. Ustala się zakres dotacji przedmioto-
wych dla jednostek organizacyjnych zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
 

§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie        669.766 zł 
- wydatki w kwocie         669.766 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 . 
 

§ 11. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie  30.000 zł  
- w dziale 758 - różne rozliczenia w kwocie 30 000 zł. 
 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gania pożyczek, kredytów na pokrycie występują-
cego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do kwoty 300.000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 14. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 128.621 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych w kwocie 128.621 zł. 

 
§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu. 

 
§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Borzęcki 
 

Załączniki do uchwały Nr VI/27/2003  
Rady Gminy w Wiślicy  
z dnia 19 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu gminy Wiślica na 2003 rok 

 

Dział 
klasyfik. 

budżetowej 
Rozdział 

Źródło 
dochodów 
klasyfikacji 
budżetowej 

 

Treść 
Wykonanie 

w roku 
2002 

Plan na 
2003 rok 

Dochody 
związane z 

realizacją zadań 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 

Dochody 
związane z 

realizacją zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

wykonywanych 
na podstawie 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej 

Dochody 
związane z 

realizacją zadań 
wynikających z 

porozumień 
między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
 

700   Mieszkaniowa gospodarka 52.003 67.240    
 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
52.003 67.240    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4353  Poz. 950  
 

  075 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze 

49.403 47.240    

  084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych 

2.600 20.000    

756   Dochody od osób prawnych 
od osób fizycznych od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

1.392.345 1.554.796    

 75601  Wpływy z podatku dochodo-
wego od osób fizycznych 

18.844 29.364    

  035 podatek od działalności go-
spodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty po-
datkowej 

18.844 29.364    

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jed-
nostek organizacyjnych 

299.585 278.615    

  031 podatek od nieruchomości 278.107 263.000    
  032 podatek rolny 12.216 1.455    
  033 podatek leśny 3.229 7.970    
  034 podatek od środków tran-

sportowych 
5.943 6.100    

  050 podatek od czynności cywil-
noprawnej 

90 90    

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego podatku od 
spadków i darowizn podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 

625.820 722.500    

  031 podatek od nieruchomości 197.567 170.000    
  032 podatek rolny 365.717 420.000    
  033 podatek leśny 1.355 1.500    
  034 podatek od środków tran-

sportowych 
12.666 80.000    

  036 podatek od spadków i daro-
wizn 

8.029 9.000    

  045 wpływy z opłaty administracyj-
nej za czynności urzędowe 

3.120 3.600    

  043 wpływy z opłaty targowej 3.079 4.000    
  047 wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

326 400    

  050 podatek od czynności cywil-
noprawn 

30.273 31.000    

  091 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

3.688 3.000    

 75618  Wpływy z innych opłat stano-
wiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

105.703 141.071    

  041 wpływy z opłaty skarbowej 11.992 12.250    
  045 wpływy z opłaty administra-

cyjnej za czynności urzędowe 
 200    

  048 wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoho-
lowych 

93.711 128.621    

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

342.393 383.246    

  001 podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

340.416 380.246    

  002 podatek dochodowy od osób 
prawnych 

1.977 3.000    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4354  Poz. 949  
 

758   Rożne rozliczenia 4.335.235 4.538.688    
 75801  

 
 

292 

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samo-
rządu terytorialnego  
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

2.646.691 
 
 

2.646.691 

2.954.919 
 
 

2.954.919 

   

 75802  
 

292 

Części podstawowe subwencji 
ogólnej dla gmin  
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

1.501.511 
 

1.501.511 

1.421.554 
 

1.421.554 

   

 75805  
 

292 

Część rekompensująca sub-
wencji ogólnej dla gmin  
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

187.033 
 

187.033 

162.215 
 

162.215 

   

854   Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

15.608 13.734    

 85404  Przedszkola 11.730 11.500    
  083 wpływy z usług 11.730 11.500    
 85495  Pozostała działalność 3.878 2.234    
  203 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

3.878 2.234    

801   Oświata i wychowanie 20.688 11.556    
 80195  Pozostała działalność 20.688 11.556    
  203 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związk. gmin) 

20.688 11.556    

853   Opieka społeczna 23.322 7.869    
 85315  dodatki mieszkaniowe 6.527 2.109    
  203 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

6.527 2.109    

 85395  Pozostała działalność 16.795 5.760    
  203 dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

16.795 5.760    

010   Rolnictwa i łowiectwo 8.217 5.000    
 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monito-
ringowe pozostałości che-
micznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

8.217 5.000    

  049 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

8.217 5.000    

750   Administracja publiczna  5.000    
 75023  

069 
Urzędy Gmin  
wpływy z różnych opłat 

 5.000 
5.000 

   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 3.000    

 92118  
049 

Muzea  
wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 3.000 
3.000 

   

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 2.745    

 90095  Pozostała działalność  2.745    
  097 wpływy z różnych dochodów  2.745    
   Zadania zlecone      

750  
75011 

 
 

201 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
dotacje otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administra-
cji rządowej zleconych gminom 

40.200 
40.200 
40.200 

42.100 
42.100 
42.100 

42.100 
42.100 
42.100 

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4355  Poz. 950  
 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy kontroli i sądownictwa 

911 926 926   

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej i ochrony 
prawa 

911 926 926   

  201 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

911 926 926   

853   Opieka społeczna 505.565 452.705 452.705   
 85313  Składki na ubezpieczenia zdro-

wotne płacone za osoby po-
bierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

12.870 13.808 13.808   

  201 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

12.870 13.808 13.808   

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia spo-
łeczne  

356.170 292.470 292.470   

  201 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

356.170 292.470 292.470   

 85316  Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne 
i wychowawcze 

50.914 57.579 57.579   

  201 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

50.914 57.579 57.579   

 85319  Ośrodki Pomocy Społecznej 85.611 88.848 88.848   
  201 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

85.611 88.848 88.848   

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

188.350 174.035 174.035   

 90015  Oświetlenie ulic parków i dróg 188.350 174.035 174.035   
  201 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom 

118.350 97.035 97.035   

  631 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwesty-
cje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

70.000 77.000 77.000   

   Ogółem 6.582.444 6879.394 669.766   

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu gminy na 2003 rok 

 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział 
ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia 

i pochodne dotacje 
obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki własne          
 Rolnictwo i łowiectwo 010  317.585 60.514     257.071 
 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 01010 257.071      257.071 

 Izby rolnicze  01030 7.600 7.600      

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4356  Poz. 949  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badanie minito-
ringowe pozostałości che-
micznych biologicznych w 
tkankach 

 01022 3.000  3.000      

 Pozostała działalność  01095 49.914 49.914      
 Transport i łączność 600  277.938 125.938     152.000 
 Drogi publiczne gminne  60016 277.938 125.938     152.000 
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpoż. 
754  93.320 93.320 21.010     

 Ochotnicze straże pożarne  75412 83.820 83.820 21.010     
 Obrona cywilna  75414 500 500      
 Jednostki Terenowe Policji  75403 9.000 9.000      
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900  342.402 152.766 11.316 54.000   189.636 

 Oświetlenie ulic i placów i 
dróg 

 90015 87.086 77.450     9.636 

 Pozostała działalność  90095 21.316 21.316 11.316     
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 54.000 54.000  54.000    
 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
 90001 180.000      180.000 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921  78.068 78.068 25.640     

 Muzea  92118 32.300 32.300 24.600     
 Domy i ośrodki kultury świe-

tlice i kluby 
 92109 22.768 22.768 1.040     

 Ochrona i konserwacja zabytków  92120  10.000  10.000       
 Pozostała działalność  92195 13.000 13.000      
 Kultura fizyczna i sport 926  35.000 35.000  35.000    
 Pozostała działalność  92695 35.000 35.000  35.000    
 Ochrona zdrowia 851  128.621 128.621 544     
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 128.621 128.621 544     
 Działalność usługowa 710  108.000 108.000      
 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
 71014 5.000 5.000      

 Pozostała działalność  71095 3.000 3.000      
 Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
 71004 100.000 100.000      

 Opieka społeczna 853  89.869 89.869 8.615     
 Dodatki mieszkaniowe  85315 10.109 10.109      
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp. społeczne 
 85314 35.000 35.000      

 Usługi opiekuńczo i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 

 85328 3.000 3.000      

 Ośrodki Pomocy Społecznej  85319 16.000 16.000 8.615     
 Pozostała działalność  85395 25.760 25.760      
 Różne rozliczenia 758  30.000 30.000      
 Rezerwy celowe i ogólne  75818 30.000 30.000      
 Obsługa dł. publicz. 757  27.000 27.000   27.000   
 Obsługa papierów wart. kredy-

tów i pożyczek jedn. samorz. 
teryt. 

 75702 27.000 27.000   27.000   

 Oświata i wychow. 801  3.198.446 3.146.071 2.492.698    52.375 
 Szkoły podstawowe  80101 1.875.511 1.875.511 1.541.539     
 Gimnazja  80110 866.130 813.755 659.963    52.375 
 Zespoły ekonomiczno-admi-

nistracyjne szkół 
 80114 130.000 130.000 120.606     

 przedszkola przy szkołach 
podstawowych 

 80104 159.367 159.367 144.508     

 Dowożenie uczniów do szkół  80113 149.440 149.440 24.040     
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 80146 6.442 6.442 2.042     

 Pozostała działalność  80195 11.556 11.556      
 Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
854  268.930 268.930 232.504     

 Przedszkola  85404 91.000 91.000 74.573     
 Świetlice szkolne  85401 175.696 175.696 157.931     
 Pozostała działalność  85495 2.234 2.234      



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4357  Poz. 950  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Administracja publiczna 750  1.284.023 1.264.023 994.257    20.000 
 Urzędy Gmin  75023 1.173.241 1.153.241 963.857    20.000 
 Rady Gmin  75022 58.882 58.882      

 
Pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności bu-
dżetowych 

 75047 40.900 40.900 30.400     

 Pozostała działalność  75095 11.000 11.000      
 Razem zadania własne   6.279.202 5.608.120 3786.584 89.000   671.082 
 Administracja publiczna 750  42.100 42.100 42.100     
 Urzędy Wojewódzkie  75011 42.100 42.100 42.100     
 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz sąd. 

751  926 926 153     

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądown. 

 75101 926 926 153     

 Opieka społeczna 853  452.705 452.705 93.808     
 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne płacone za osoby 
pobierające świadczenia z 
pom. społecznej 

 85313 13.808 13.808      

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 

 85314 292.470 292.470 7.000     

 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyj-
ne i wychowawcze 

 85316 57.579 57.579      

 Ośrodki pomocy społecznej  85319 88.848 88.848 86.808     
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900  174.035 97.035     77.000 

 Oświetlenie ulic, placów, dróg  90015 174.035 97.035     77.000 
Razem zadania zlecone 669.766 592.766 136.061    77.000 

Ogółem 6.948.968 6.200.886 3.922.645 89.000 27.000  748.082 
 

Załącznik Nr 3  
 

Przychody i rozchody budżetu 
 
Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 290.000 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
 

 290.000 
 Rozchody 220.426 

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 220.426 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991)  
4. Lokaty (§ 994)  

Razem rozchody 220.426 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

Wysokość wydatków w roku budżetowym  
w tym 

Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych  
źródeł 

modernizacja drogi Skotniki - Górne Urząd Gminy 600 60016 40.000 40.000 - - - 
modernizacja drogi w Kobylnikach  600 60016 20.000 20.000    
modernizacja drogi w Koniecmostach -„- 600 60016 50.000 50.000    
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4358  Poz. 949  
 
modernizacja drogi w Górkach  600 60016 30.000 30.000    
opracowanie dokumentacji drogi w 
Koniecmostach  

600 60016 6.000 6.000    

opracowanie dokumentacji drogi w 
Kobylnikach 

 600 60016 6.000 6.000    

opracowanie dokumentacji sieci wo-
dociągów. w miejscowości Skotniki  

Urząd Gminy 010 01010 12.144 12.144 - - - 

budow. wod. we wsi Wiśniówki  010 01010 40.000 40.000    
opracowanie dokumentacji na oświe-
tlenie uliczne 

 900 90015 86.636 86.636    

zakup komputerów wraz z oprogram.  750 75023 20.000 20.000    
modernizacja gimnazjum  801 80110 52.375 52.375    

Razem    363.155 363.155    

 
Załącznik Nr 4 a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp.
Program, jego cel i zadania 

(zadania inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

W tym 
dochody 
własne 

Dotacje 
Kredyty i  
pożyczki 

Środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2004 

1 Budowa wodociągu Chotel 
- Czerwony Brzezie 

Urząd Gminy 010 2002- 
2004 

2.128.095 150.000 150.000 - - - 281.600 

2 Odsetki od kredytu inspek-
tor nadzoru 

Urząd Gminy 010 2002- 
2004 

51.764 
3.163 

51.764 
3.163 

51.764 
3.163 

- - - - 

3 Opracowanie dokum. na 
oczyszcz. ścieków 

Urząd Gminy 900  180.000 180.000 180.000 - - - - 

 Razem Razem   2.363.022 384.927 384.927   - 281.600 

 
Załącznik Nr 5 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
 

Dotacje z budżetu W tym 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 

1.01.2003r. 

Przychody 
(w zł) przedmiotowa 

celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
(w zł) 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki 
naliczane od 
wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata 
do 

budżetu 

Stan  
środków 

obrotowych 
na 

31.12.2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. Zakład Gospo-

darki Komu-
nalnej 

900 
90003 

400 
40002 

- 
3.200  

 
15.000 

 
109.600 

 
369.111 

 
54.000 

 
- 

 
- 
 
- 

 
108.975 

 
368.317 

 
45.900 

 
189.529 

 
- 
 
- 

 
- 
 
- 

 
3825 

 
15.794 

Ogółem 18.200 478.711 54.000 - 477.292 235.429 - - 19.619 

 
Załącznik Nr 6 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Dział Rozdz. Nazwa środka Stan na 
początek roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

900 90011 Gminny Fundusz Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej 

4.956 1.500 6.456 - 

  Razem 4.956 1.500 6.456 - 
 

Załącznik Nr 7 
 

Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 
 

Lp. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 6 
1 926 92695 Ludowy Klub Sportowy „GRÓD WIŚLICA” 35.000 Dofinansowanie Klubu Sportowego 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95  4359  Poz. 950  
 

950 
 

UCHWAŁA Nr I/09/03 
ZGORMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU KIELECKIEGO W ZLEWNI GÓRNEJ NIDY  

 
z dnia 13 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ppkt 9  

lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z 2001r.), art. 49, art. 52, art. 109, 
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku w 
wysokości 7.773 zł (siedem tysięcy siedemset sie-
demdziesiąt trzy złote), zgodnie z załącznikiem Nr 1 
(według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej). 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku w 

wysokości 7.773 zł (siedem tysięcy siedemset sie-
demdziesiąt trzy złote), w tym wydatki bieżące w 
wysokości 7.773 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego 
Związku do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budże- 
towej. 

 
§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego Związ-

ku do lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prze-

wodniczącemu Związku. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2003 roku. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku: T. Tkaczyk 
 
Załączniki do uchwały Nr I/09/03  
Zgromadzenia Związku  
z dnia 13 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

 
w zł 

W tym 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło  
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Plan  
na 2003 rok 

dochody związane  
z realizacją zadań  

administracji rządowej  
i innych zadań  

zleconych ustawami 

dochody związane  
z realizacją zadań  

z zakresu administracji  
rządowej wykonywanych 

na podstawie  
porozumień z organami  
administracji rządowej 

dochody związane  
z realizacją zadań  

wynikających  
z porozumień między 

jednostkami samorządu  
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 290 7.773 
  

7.773 
 Ogółem budżet: 7.773   7.773 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział 
ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia 

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt. 
 poręczeń 

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   7.773 7.773      
 1. Administracja publiczna 750         
 Pozostała działalność  75095 7.773 7.773      
 Ogółem:   7.773 7.773      



 
  4360    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2003r. 
 

ISSN-1508-4787                                        Cena brutto 4,75 zł 
 
 


